ندائے خلافت

لاہور

www.tanzeem.org

14 تا 20 صفر المظفر 1430ھ / 10 تا 16 فروری 2009ء

اقتصادی امراض کا بہترین علاج

”میں مسلمان ہوں، میرا عقیدہ ہے اور یہ عقیدہ دلائل و براہین پر مبنی ہے کہ اقتصادی امراض کا بہترین علاج قرآن نے تجویز کیا ہے۔ اس میں شک نہیں کہ سرمایہ داری کی قوت جب حد اعتدال سے تجاوز کر جائے تو دنیا کے لیے ایک قسم کی لعنت ہے۔

ہمارے دانشوروں کو چاہئے تھا کہ دنیا کو بتاتے کہ بھارت نے اس دہشت گردی سے کیا فوائد سمیٹے اور مزید کیا فوائد حاصل کرنا چاہتا ہے۔ ممبئی حادثے (باقی صفحہ 10 پر)

تا خلافت کی بنا، دنیا میں ہو پھر استوار
لا کہیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

قیام خلافت کا نقیب

لاہور

ہفت روزہ

ندائے خلافت

جلد 14 تا 20 صفر المظفر 1430ھ شماره
18 10 تا 16 فروری 2009ء 6

بانی: افتخار احمد مرحوم
مدیر مسئول: حافظ عاکف سعید
نائب مدیر: محبوب الحق عاجز

مجلس ادارت

سید قاسم محمود۔ ایوب بیگ مرزا
محمد یونس جنجوعہ
مگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسحاق طابع: رشید احمد چوہدری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی: